Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00943 | Caderno 1

Tomada de Preço

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 0001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0053/2023

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Valor Global

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que na licitação na modalidade Tomada de Preços sob o n.º 0001/2023, que tem por
objeto a Contratação de empresa especializada para execução de obra de engenharia para recuperação de estrada vicinal do
entroncamento da estrada Jaguaraci/Mandacaru, em direção ao Povoado de Lagoa do Meio, passando pelo Povoado de Triângulo
até o km 11,925 na zona rural deste Município de São Gabriel-BA, conforme convênio CODEVASF registrado no SICONV sob o nº
778226/2012, informa que o julgamento do recurso impetrado pela empresa JL Figueiredo sobre a fase de habilitação das
empresas participantes do certame, encontra-se disponível e publicado no Diário Oficial do Município no endereço eletrônico:
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado pelo e-mail:
compras.saogabriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na
Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Lucélia Rodrigues Silva Gomes. Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B2396B19EDE9A715CB58C68E1E0EA51A

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00943 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B2396B19EDE9A715CB58C68E1E0EA51A

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00943 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B2396B19EDE9A715CB58C68E1E0EA51A

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00943 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B2396B19EDE9A715CB58C68E1E0EA51A

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00943 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B2396B19EDE9A715CB58C68E1E0EA51A

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00943 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B2396B19EDE9A715CB58C68E1E0EA51A

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 20 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00943 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B2396B19EDE9A715CB58C68E1E0EA51A

		2023-04-20T16:16:44-0300